
VELKOPRODEJNA SITUACE 1 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 4× LOS, 2× NE-T, 4× kov. 

Vzdálenost: 6 až 12 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Ne vždy je jízda s nákupním vozíkem tak 

nebezpečná jako zrovna dnes. Všude kolem panika, děs a 

hrůza. Najdi ženu (muže) a rychle pryč. 

Procedura: Levákům na požádání lze popper u posledního 
kyvného terče umístit vlevo. Bezpečná vzdálenost od 
kovových terčů nejméně 8 metrů. 

 



NOC V HOTELU SITUACE 2 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 5× LOS, 2× kov. 

Vzdálenost: 8 až 12 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Pracovně nocovat po hotelích není zrovna žádná 

radost a zvláště ne, když se do toho vmísí nežádoucí 

individua. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



PŘEPRAVNÍ DEPO SITUACE 3 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 1× LOS, 2× NE-T, 10× kov. 

Vzdálenost: 8 až 12 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Zajel jsi na přepravní depo pošty vyzvednout nové 

pneumatiky a při vší smůle se dnešní program odkládá. Na 

pobočce zrovna neprobíhá běžný pracovní den. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



NA OBĚDĚ SITUACE 4 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 4× LOS, 3× NE-T, 4× kov. 

Vzdálenost: 8 až 14 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Právě si vychutnáváš smažáček, těšíš se na 

připravené palačinky a bác ho. Zase nějaká verběž ti chce 

zkazit oběd. No nic, rychle to zmáknout, jelikož sýr se musí 

jíst teplý.  

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 


